nº  14.133/21,  a  dispensa  de  licitação,  tendo  como  objeto  a  prestação  de 
serviços para a atualização e o saneamento da base de dados do Cadastro 
Único  (CadÚnico)  do  Município  de  Piraí,  em favor  da  empresa  “Fundação 
Oswaldo Aranha”, no valor total de  R$ 166.237,50 (Cento e sessenta e seis 
mil, duzentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos), conforme instruído no 
processo administrativo  no SEI   nº PIR-020209/000699/2025.

Piraí, 01 de outubro de 2025.